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Reporte de Investigadores de la Unidad:

733 - CENTRO DE INVESTIGACIONES AGRONÓMICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jimenez Calvo, Jose Mario 0114240149 Activo

Saborio Corrales, Mario 0116130650 Activo

Ruiz Campos, Catalina Del Carmen 0206710254 Activo

Zamora Lizano, Maria Guadalupe 0207660252 Activo

Solano Solano, Cintya Beatriz 0304830432 Activo

Corrales Pereira, Yamilka Alejandra 0304880658 Activo

Masis Melendez, Federico 10108300680 Activo fmasis@cia.ucr.ac.cr

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr

Fajardo Torres, Anahi 106930090 Activo anahi.fajardo@ucr.ac.cr

Calvo Brenes, Paula 109540971 Activo paula.calvo@ucr.ac.cr

Fallas Corrales, Róger Armando 112450071 Activo rogerarmando.fallas@ucr.ac.cr

Molina Salas, Daniela 114670872 Activo dmolina.slas@gmail.com

Portuguéz García, Mary Pamela 114780685 Activo mary.portuguez@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Manuel 115140401 Activo yonner.cespedes@ucr.ac.cr

Serrano Porras, Mauricio 205530418 Activo mauricio.serrano@ucr.ac.cr

Zúñiga Serrano, Carmen Natalia 304470938 Activo carmen.zunigaserrano@ucr.ac.cr

González Arce, Michael Enrique 402020924 Activo michael.gonzalezarce@ucr.ac.cr

Vargas Barrantes, Paola 402030338 Activo paola.vargasbarrantes@ucr.ac.cr

Brenes Campos, Josue Ricardo 702400115 Activo josue.brenescampos@ucr.ac.cr


